1

Проект
[image: image1.wmf]

Муниципальное образование «Биробиджанский муниципальный район»
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

27.11.2020
№  ____
г. Биробиджан

О внесении изменения в состав постоянных комиссий Собрания депутатов Биробиджанского муниципального района пятого созыва, утвержденный решением Собрания депутатов от 15.10.2013 № 9
В соответствии с Уставом муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» и Регламентом Собрания депутатов Биробиджанского муниципального района, Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести в состав постоянных комиссий Собрания депутатов Биробиджанского муниципального района пятого созыва, утвержденный решением Собрания депутатов от 15.10.2013 № 9, следующее изменение:
состав постоянных комиссий Собрания депутатов Биробиджанского муниципального района пятого созыва изложить в редакции согласно приложению.

2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
А.В. Ветлицын

Приложение

к решению Собрания депутатов

от 27.11.2020 № _____
Состав

постоянных комиссий Собрания депутатов

Биробиджанского муниципального района

пятого созыва

Комиссия по бюджету, экономике и налогам:

1). Хапаль Елена Михайловна, депутат от избирательного округа № 10, член комиссии, председатель комиссии;

2). Рачева Марина Николаевна, депутат от единого избирательного округа, заместитель председателя комиссии;

3). Цыганенко Юлия Юрьевна, депутат от единого избирательного округа, секретарь комиссии;

4) Архипцева Евгения Викторовна, депутат от избирательного округа № 6, член комиссии;

5). Гасанова Татьяна Александровна, депутат от единого избирательного округа, член комиссии;

6). Доманов Виктор Викторович, депутат от избирательного округа № 3, член комиссии;

7). Подосинникова Ольга Ивановна, депутат от единого избирательного округа, член комиссии;
8) Слободчук Олег Андреевич, депутат от избирательного округа № 1, член комиссии.
Комиссия по правотворчеству, Регламенту и депутатской этике:

1). Доманов Виктор Викторович, депутат от избирательного округа № 3, председатель комиссии;

2) Назарчук Лариса Владимировна, депутат от избирательного округа № 2, заместитель председателя комиссии;

3) Беляева Елена Наумовна, депутат от единого избирательного округа, секретарь комиссии;

4). Ветлицын Александр Владимирович, депутат от избирательного округа № 5, член комиссии;

5). Гасанова Татьяна Александровна, депутат от единого избирательного округа, член комиссии;

6) Каракулов Виталий Андреевич, депутат от избирательного округа № 8, член комиссии;
7) Целищев Вячеслав Геннадьевич, представитель от Законодательного Собрания Еврейской автономной области, член комиссии с правом совещательного голоса.
Комиссия по аграрным вопросам, муниципальной собственности и вопросам жилищно-коммунального хозяйства:

1). Тиунов Игорь Витальевич, депутат от единого избирательного округа, председатель комиссии;

2). Хапаль Елена Михайловна, депутат от избирательного округа № 10, заместитель председателя комиссии;

3). Подосинникова Ольга Ивановна, депутат от единого избирательного округа, секретарь комиссии;

4). Ветлицын Александр Владимирович, депутат от избирательного округа № 5, член комиссии;

5). Гасанова Татьяна Александровна, депутат от единого избирательного округа, член комиссии;

6). Николаев Александр Павлович, депутат от единого избирательного округа, член комиссии;

7). Петрин Николай Савельевич, депутат от избирательного округа № 9, член комиссии;

8). Слободчук Олег Андреевич, депутат от избирательного округа № 1, член комиссии;

9) Стародубов Тимофей Сергеевич, депутат от избирательного округа № 4, член комиссии;

10) Голубь Андрей Борисович, представитель от Законодательного Собрания Еврейской автономной области, член комиссии с правом совещательного голоса.

Комиссия по социальным вопросам:

1). Соловченкова Евгения Андреевна, депутат от избирательного округа № 7, председатель комиссии;

2). Гасанова Татьяна Александровна, депутат от единого избирательного округа, заместитель председателя комиссии;

3). Васильева Виктория Викторовна, депутат от единого избирательного округа, секретарь комиссии;

4). Ветлицын Александр Владимирович, депутат от избирательного округа № 5, член комиссии;

5). Котова Юлия Владимировна, депутат от единого избирательного округа, член комиссии;

6). Николаев Александр Павлович, депутат от единого избирательного округа, член комиссии;

7). Петрин Николай Савельевич, депутат от избирательного округа № 9, член комиссии;

8). Полодюк Наталья Владимировна, депутат от единого избирательного округа, член комиссии;
9) Слободчук Олег Андреевич, депутат от избирательного округа № 1, член комиссии;

10) Тиунов Игорь Витальевич, депутат от единого избирательного округа, член комиссии.